
\

Администрация города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04.2021 № 440

О переносе даты проведения 
торгов по продаже права на заключение 
договоров аренды земельных участков 
в городе Льгове Курской области

На основании Указа Президента Российской Федерации №242 от 23 
апреля 2021 года "Об установлении на территории Российской Федерации 
нерабочих дней в мае 2021 г.", Администрация города Льгова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести дату проведения торгов по продаже права на 
заключение договоров аренды земельных участков в городе Льгове Курской 
области с 12 мая 2021г. на 14 мая 2021г.

2. Перенести дату окончания приема заявок на участие в аукционе 
по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков в 
городе Льгове Курской области с 04 мая 2021г. на 11 мая 2021г.

3. Перенести дату рассмотрения заявок на участие в аукционе по 
продаже права на заключение договоров аренды земельных участков в 
городе Льгове Курской области с Об мая 2021г. на 13 мая 2021г.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
http://gorlgov.rkursk.ru/, а также на сайте https://torgi.gov.ru.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава горе, А .С .Клемешов

http://gorlgov.rkursk.ru/
https://torgi.gov.ru

